| yeTBEpPTbL

5A

5b

5B

6A

6b

1 Hepens

02/09/2024

03/09/2024

04/09/2024

Ox

06/09/2024

matem BK

matem BK

07/09/2024

2 Hepens

09/09/2024

10/09/2024

11/09/2024

12/09/2024

AHInN - cTapT.AnarHo

AHrn - crapt.gnar

AHrn .~CTapT.ANarHOCTUKa

13/09/2024

OOHKP cTtapToBas gMarHocTuka

14/09/2024

3 Hepens

16/09/2024

pycckun BK

Pycckuin BK

17/09/2024

18/09/2024

Pycckuin BK

Pycckuin BK

Pycckuin BK

19/09/2024

20/09/2024

21/09/2024

4 Hepens

23/09/2024

24/09/2024

25/09/2024

26/09/2024

27/09/2024

Nut-pa K

NMut-pa K

Nutpa K

28/09/2024

5 Hepens

30/09/2024

aHrnunckum 'n

aHrnunckum l'n

aHrnunckum 'n

01/10/2024

02/10/2024




03/10/2024

aHrnunckum K

matem K

04/10/2024

matem K

aHrnunckum K

05/10/2024

6 Hepens

07/10/2024

08/10/2024

09/10/2024

10/10/2024

11/10/2024

12/10/2024

OpHKp/ pycckui usn

Pycckuin nanoxen

Pycckuin U3noxeHune

7 Hepens

14/10/2024

KundJloy

KundJIloy

15/10/2024

My3bika IMT

My3bika T

My3bika T

aHrnumuckum Ay

16/10/2024

nH¢p Meas K u Jloum

mHdp Meas K u Jlo

nH¢p Meas K u Jloun

my3bika MNT

aHrnumuckum Ay

17/10/2024

aHrnumnkum K

aHrnunckum K

aHrnunckum K

my3bika MNT

18/10/2024

maTtemaTtuka K

maTtemaTtuka K

MaTemMaTuka

OOHKP

19/10/2024

ucropwms

ucropwms

8 Hepens

21/10/2024

nH¢p Meas K

nH¢p Meas K

22/10/2024

Pycckumn K

Pycckumn K

obOLecTBO3HaHMe

obOLecTBO3HaHMe

23/10/2024

pycckun KP

pycckun KP

24/10/2024

matem K

matem K

25/10/2024

26/10/2024

Il yeTBEpPTL

9 Hepgens

05/11/2024

06/11/2024

07/11/2024

08/11/2024

NMut-paC

NMut-paC

NMut-pa K

09/11/2024

10 Hepens

11/11/2024




12/11/2024

Feorpacus K

Feorpacus K

13/11/2024

14/11/2024

15/11/2024

matem K

matem K

16/11/2024

11 Hepens

18/11/2024

Pycckumn K

Pycckumn K

Pycckumn K

19/11/2024

20/11/2024

21/11/2024

aHrnunckum KO

22/11/2024

aHrnunckum KO

23/11/2024

12 Hepens

25/11/2024

26/11/2024

aHrnumuckum Ay

aHrnumuckum Ay

aHrnumuckum Ay

27/11/2024

pycckun KP

pycckun KP

28/11/2024

29/11/2024

30/11/2024

13 Hepens

02/12/2024

03/12/2024

04/12/2024

matem K

matem K

05/12/2024

aHrnunckum K

06/12/2024

aHrnunckum K

07/12/2024

OOHKP

14 Hepens

09/12/2024

10/12/2024

aHrnunckum KO

aHrnumnckum KO

aHrnunckum KO

11/12/2024

Pycckuit nsnoxeHue

Pycckuin nanoxen

Pycckuit usnoxeHue

12/12/2024

13/12/2024

OOHKP

14/12/2024




15 Hepens

16/12/2024 nH¢p Meas K u Jloum. nH¢p Meas K u Jloum.
17/12/2024 oblecTBo3HaHue obLecTBO3HaHMe
18/12/2024 viHd Mege K u Jloum nud MeaB K n Jlo und Meas K u Jloun pycckum KP pycckun KP
19/12/2024 6uonorus 6uonorus 6uonorus my3bika MNT my3bika MNT
20/12/2024 matematuka K maTtematuka K maTtematuka K 6uonorus 6uonorus
21/12/2024 ucropus ucropus

16 Hepgens
23/12/2024
24/12/2024 matem K matem K
25/12/2024 Jnt-pa K NMut-pa K NMut-pa K my3bika MNT my3bika MNT
26/12/2024 my3bika MNT my3bika MNT my3bika MNT aHrnunckum KO
27/12/2024 aHrnunckum KO
28/12/2024

BUAObl PABOT 0 - puKTaHT

MNT - npoMeXyTO4HbIN TECT
BINP - Bcepoccumnckasa npoBepoyvHasi pa6oTta
KHY - KOHTpOsb HaBblKa YTEeHUA
CH - cpaya HopmaTneoB

M - npoekT

C - camocTosiTenbHas pa6oTta
TM - TemaTu4yeckas pabora

Y- counHeHmne

K- KoHTponbHas paboTa
N-na6bopatopHas paboTa
A - npakTn4yeckas paboTta







6B

7A

7B

7B

8A

matem BK ounonormsa BXxogHow OGuornorus BX ounonorusa BXx
pycckun BA. BXOLHOM A.
pycckun T
pycckun T KpaeBeAeHMe-cTapToBasi AUarHoCTUKa

BX buonorus

MpaBo K

nutep.rnP

aHrnunckum K

pycckun g.

aHrnunckum K

aHrnunckum K

pycckum n. T.

pycckum n. T.

OGU.IECTBO-CTapTOBaﬂ AnarHoCTukKa

Bxopawas K (ncropums)

CK xumus

CK xumus

aHrnumnckum T

mat KP

mat KP

mat KP

mat KP

O6wectBo3HaHue K, BK xumu

aHrnumnckum Ay

aHrnumnckum Ay

aHrnunckum Ay

CK xumusa

nuTeparypaT.

pycckun NP

pycckun NP




matem K

aHrnunckum K

nutep.rnP nutep.T
KundJloy KundJloy KundJloy KundJloy aHrnumuckun TM
¢dmsuka K
aHrnumuckum Ay mHdp Meas K n Jloum.
my3bika MNT c¢usuka K c¢usuka K c¢usuka K Hemeukun KP,
pycckun [ pycckun [ nuTeparypa n. p. nuTeparypa n. p. nuteparypa n. p.
ncropusa obuecTBO
my3bika MNT my3bika MNT my3bika MNT my3bika MNT
mHdp Meas K MHdp Meas mHdp Meas K mHdp Meas K
obLecTBO3HaHue
pycckun KP. Pycckum k. P. KP xumuns
matem K 6uonorus
mat KP mat KP mat KP mat KP
Pycckon apmumn
Uctopusa K
pycckun NP pycckun NP




Feorpacusa K

Hemeukun KP

Hemeukun KP

aHrnunckum KO

aHrnunckum KO

aHrnunckum KO

Hemeukun KP

matem K

pycckum np. p.

Feorpacusa K

Feorpacus K

aHrnunckum KO

nuTeparypa p. p.

nuTeparypa n. p.

Uctopusa K

nuTeparypa np. p.

pycckun [ pycckun [

aHrnumnckmm K pycckui. g. aHrnumnckmm K aHrnuuckum 'n
nutep.T

nutep.T aHrnumncknm K

obLecTBO

pycckum np. p.

Hemeukun KP Hemeukun KP Hemeukun KP

matem K

aHrnunckum K

KP xumusa KP xumusa
mat KP mat KP mat KP mat KP
aHrnunckun KO nH¢p Meas K u Jloum.
pycckun KP pycckun KP
nutep. KP KP xumus anrnumnckun KO anrnumnckun KO




My3bika MNT

nH¢p Meas K u Jloum.

aHrnunckum K

obuecTBo3HaHue nutep. KP nuTtepartypa nuTtepartypa c¢usuka K
KP xumus
my3bika MNT c¢usuka K c¢usuka K c¢usuka K
6uonorus 6uonorus 6uonorus 6uonorrus nurteparypa
ncropus my3bikallT my3bika MNT
mHdp Meas K n Jloum unodp Meae K u Jlloum. nHe Meae K u Jlloum. Tlpaeo K

matem K, my3bika MT

PYyCCKUA Kp

pyccKun KpacoTta

aHrnunckum KO

T - TecTupoBaHue

MP- npoBepoyHas paboTa

KCI - KoHTpOonbHOEe cnucbiBaHne
Ay - ayaumpoBaHue
NMN-nekcn4yecknin NpPakTUKyM
MY-meTanpegMeTHble YMEHUA
KO-komnnekcHas paboTa
YK-yntaTtenbckas KOMNETEHTHOCTb
MM-MyHULUNanbHbIK MOHUTOPUHT
3-3auéT

'n- rpaMmaTUyYeCcKUn NPaKTUKyMm







8b

8B

9A

9b

9B

ncTopusa-ctapTosasd AMarHOCTukKa

PycckumnK.P

ounonorusa BXx

ounonorusa BXx

ounonorusa BXx

ounonorusa BXx

ounonorus BXx

Mpaeo K Mpaeo K
Bxopsawas K (anre6pa) Bxopsawas K (anre6pa) Bxopsawas K (anr
INutepartypa n.p. pycckum n. T. pycckum n. T.
BK xumus BK xumus BK xumus
nutep. MNP O6wecTBO3HaHMUe K O6wecTBO3HaHMue K OO6LLUecTBO3HaHM(
Bxoaswas K (uctopus) Bxoaswas K (uctopus) Pyccku# K.p.

aHrnunckum T

aHrnumnckum T

PYCCKUH K. p.

mat KP

mat KP

MpaBo K

MpaBo K

O6wectBo3HaHue K, BK xumi

O6wecTtBo3HaHue K, BK xumuns

aHrnunckum 'n

PYCCKUH K. p.

aHrnunckum l'n

MpaBo K

aHrnunckum l'n

pycckun T

nuTteparypaT.

nuTteparypaT.




anr KP

anr KP

anr KP

nH¢p Meas K u Jloum.

Pycckuu U

aHrnunckunm N

aHrnunckunm N

aHrnunckunm N

nutep.rnP

PYyCCKUW U3n.

PYyCCKUW U3n.

aHrnumnckum TM

aHrnunckum TM

c¢dmsmka K ¢dmsuka K c¢dmsumka K c¢dmsumka K c¢dmsuka K
nH¢p Meas K u Jloum. reomeTp KP reomeTp KP reomeTp KP
Hemeukun KP, Hemeukun KP, nH¢p Meas K u Jloum nH¢p Meas K u Jloum. nH¢p MeaB K m Jic

pycckun NP KP xumus KP xumus KP xumusa
my3bika MNT My3blKa

pycckun pycckum c. pycckun
ncropums

KP xumusa KP xumusa Nurepatypa C nutepatypa C nutepartypa
6uonorus 6uonorus KP xumusa KP xumusa KP xumusa
mat KP mat KP 6uonorus 6uonorus 6uonorus
Pycckun Hemeukun KP Hemeukun KP Hemeukun KP
Uctopusa K Uctopusa K

nutep. KP

anr KP

anr KP

anr KP




pycckun [

aHrnunckum K

aHrnunckum K

aHrnunckum K

Uctopusa K

INuTtepatypa cou

Uctopusa K

nuTeparypa K. p.

nuTeparypa K. p.

aHrnunckum l'n

aHrnunckum l'n

pycckum np. p. pycckun np
pycckun NP reomeTp KP reomeTtp KP reomeTp KP
pycckum pycckum
anr KP anr KP anr KP
PYCCKUH K. p. PYCCKUW K. p
mat KP mat KP aHrnumnckum K ucropus aHrnumnckun K

nH¢p Meas K u Jloum.

nH¢p Meas K u Jloum.

nutep. T

nH¢p Meas K u Jloum.

nH¢p Meas K u Jloum.

mHdp Meas K un Jl¢

aHrnunckum K




My3bika MNT my3bika MNT
aHrnumnckum K aHrnumnckum K KP xumusa KP xumusa KP xumus
¢dmsuka K c¢dmsmka K c¢dmsmka K c¢dmsuka K c¢dmsuka K
KP xumusa KP xumusa aHrnumnckum KO aHrnumnckum KO
pycckun KP aHrnunckum KO
O6wwecTBO3HaHMe K O6wecTtBOo3HaHue K O6WwecTBO3HAHM(
nuTeparypa K. p. nuteparypa kK. p.

Pycckuik.p. Pycckum K.P. PYCCKUW K. p pycckum
Mpaeo K Mpaeo K

anr KP anr KP anr KP
Nurtepartypa k

reomeTp KP reomeTp KP reomeTp KP







‘ebpa)



M.



M.




















































































1 Hepens
02/09/2024
03/09/2024
04/09/2024
05/09/2024
06/09/2024
07/09/2024

2 Hepensa
09/09/2024
10/09/2024
11/09/2024
12/09/2024
13/09/2024
14/09/2024

3 Hepens
16/09/2024
17/09/2024
18/09/2024
19/09/2024
20/09/2024
21/09/2024

4 Hepens
23/09/2024
24/09/2024
25/09/2024
26/09/2024
27/09/2024
28/09/2024

5 Hepens
30/09/2024
01/10/2024
02/10/2024
03/10/2024
04/10/2024
05/10/2024

6 Hepensa
07/10/2024
08/10/2024
09/10/2024
10/10/2024
11/10/2024
12/10/2024

7 Hepens
14/10/2024
15/10/2024
16/10/2024
17/10/2024
18/10/2024
19/10/2024

8 Hepens
21/10/2024
22/10/2024
23/10/2024
24/10/2024
25/10/2024
26/10/2024

9 Hepens

10 - TexHon

10 - cou-ak

10 - xum-61o

JlutepaTtypa co4 Jlutepatypa co4 BXOZHOW Bronorus

AHN - cTapT.guarHocTnka  AHM - cTapT. AuarHocTMka AWM - cTapT AMarHocTuka
Pyccknn K.P. Pyccknin.K.P.

mat KP mat KP mat KP

nHd Megs BK

mctopus (Bx mctopus (Bx mctopus (Bx
o6LecTBO3HaHME (BX)
Cr.amar. xumns Cr.amar. xumuns BK xumus
obLectBo Mpago K
6uornorus
nMHop Megg K 6uonorus
Jlutepatypa co4 Jlutepatypa co4
obLLecTBO
o6wectso (MP)
usnka K dusnka K, nngpopm.K Jloy,  dmsuka K
KP xumus
Pycckuii T.m. Pyccknin T.m. nHd Megs K
aHrnunckuii KO aHrnunckui KO aHrnunckuii KO
MHd Megs K
ncropus ncropus ncropus




05/11/2024
06/11/2024
07/11/2024
08/11/2024
09/11/2024
10 Hepens
11/11/2024
12/11/2024
13/11/2024
14/11/2024
15/11/2024
16/11/2024
11 Hepens
18/11/2024
19/11/2024
20/11/2024
21/11/2024
22/11/2024
23/11/2024
12 Hepens
25/11/2024
26/11/2024
27/11/2024
28/11/2024
29/11/2024
30/11/2024
13 Hepens
02/12/2024
03/12/2024
04/12/2024
05/12/2024
06/12/2024
07/12/2024
14 Hepens
09/12/2024
10/12/2024
11/12/2024
12/12/2024
13/12/2024
14/12/2024
15 Hepensa
16/12/2024
17/12/2024
18/12/2024
19/12/2024
20/12/2024
21/12/2024
16 Hepens
23/12/2024
24/12/2024
25/12/2024
26/12/2024
27/12/2024
28/12/2024

B/Obl PABOT

JlutepaTtypa co4

JlutepaTtypa co4

mat KP mat KP mat KP

MHd Megs K
aHrnuickun K aHrnuickun K aHrnuickun K

np 6ruonorus
MHd Megs K

MpaBo K

Pycckui k.p. Pycckui k.p.

6uornorus
obLiectBo [eorpadous K
JlutepaTtypa T.Mm. JlutepaTtypa T.Mm.

aHrnunckum J1rl aHrnunckun TM
aHrnunckum Jrl

mat KP mat KP mat KP
nHopopm K Jloum.

KP xnmus KP xnmus KP xnmus

usnka K usnka K usnka K

Jlutepatypa cou. Jlutepatypa cou.

aHrnumnckun KO obuiecTso aHrnumckun KO

Pycckui k.p. Pycckun T. 6uonorus

nHd Megs K MHd Megg K

mat KP mat KP mat KP

aHrnunckunm KO

[0 - oukTaHT

MT - npoOMeXyTOYHbIN TECT




BIMP - Bcepoccuiickasi npoBepoyvHas paboTta
KHY - koHTpOnb HaBblka YTeHUsI

CH - coaya HopmaTuBoB

I - npoekT

C - camocTtosATenbHas paboTa

TM - TemaTtuyeckas paboTa

Y- counHeHne

K- KoHTponbHas paboTa

J1-nabopaTopHasi pabota

A - npakTnyeckas pabota



111ex 11-cou-ak 11-xum-6mo
BXOAHoW 6unonorus
mat KP mat KP mat KP
Pycckun  K.P. MpaBo K 6uonorus
Jlntepatypa co4
BK xnmus BK xnmus
ouonorus

Jlntepatypa co4

nHd Megs K

aHrnunckmn K

aHrnunckmn K

aHrnunckmn K

ovonorus

obLLecTBO

¢usnka K n nigop.Jioum.

¢usuka K n nagop.Jloum, Meas K.

¢usnka K n nigop.Jloum.

MH Jlou

ncropusa

ncropusa

Pycckuii T.m.

KP xumus

obuecTBo3HaHMe




Jlntepatypa co4

MHd Megs K MpaBo K
mat KP mat KP mat KP
ouonorus
nHd Megs K
obLLecTBO
ovonorus

eorpadms K

aHrnunckun KO

AHrnurickmn KO

aHrnunckun KO

mat KP

mat KP

mat KP

<

6uornorus

nHp Megs UK

Pycckun T. KP xumus KP xumus

obLLecTBO obLLecTBO

maT KP usnka K 6uonorus

usnka K MH Jloum, Meas K ¢usnka K v i Jlon
ncropus ncropus ncropus

mat KP mat KP mat KP

Jlntepatypa T.Mm. MpaBo K

T - TecTupoBaHue



MP- npoBepo4yHas paboTa

KCIT - koHTpOnbHOE CnucbIBaHNe
Ay - ayaupoBaHue
JIT-nekcnyecknii NpakTukym
MY-meTanpegmeTHble YMEHUS
KO-komnnekcHasi pabota
YK-ynTaTenbckast KOMNETEHTHOCTb
MM-MyHUMLMNAaNbHBIA MOHUTOPUHT
3-3auér

M- rpaMMaTUYeCcKUin NPaKkTUKYM












	ООО, 1 полугодие
	СОО, 1 полугодие

